

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Tanhaçu - BA

Terça-Feira, 09 de Fevereiro de 2021 - Edição nº 020

SU	MA	RIO

- ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP015/2021.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tanhacu.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.



GABINETE DO PREFEITO

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP015/2021.

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP015/2021– Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta de resíduos biológicos e perfuro cortante das unidades de saúde, com destinação adequada. Para a contratação da empresa **GEOVANE BRAGA PIRES EIRELI**, regularmente inscrita no CNPJ SOB O Nº **27.455.324/0001-70**, com sede na Rua Nelson Gonçalves, nº 559ª, bairro Cidade Nova, CEP 46.650-000, Barra da Estiva – Bahia, representada pelo Sr. Geovane Braga Pires, RG: 09258332 66 SSP/BA, CPF: 015.932.905-19. VALOR GLOBAL DE R\$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). Vigência ate 11 meses. Comissão Permanente de Licitação – 02 de fevereiro de 2021. Graciene Santana Gonçalves Brito - Presidente da Comissão; Marli Evangelista Lima- Membro da Comissão; Valdiria Silva Lima - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP015/2021.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP015/2021– Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta de resíduos biológicos e perfuro cortante das unidades de saúde, com destinação adequada. O prefeito lança o Ato Formal para a contratação da empresa GEOVANE BRAGA PIRES EIRELI, regularmente inscrita no CNPJ SOB O Nº 27.455.324/0001-70, com sede na Rua Nelson Gonçalves, nº 559ª, bairro Cidade Nova, CEP 46.650-000, Barra da Estiva – Bahia, representada pelo Sr. Geovane Braga Pires, RG: 09258332 66 SSP/BA, CPF: 015.932.905-19. VALOR GLOBAL DE R\$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). Vigência do contrato: 31 de dezembro de 2021, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP015/2021. Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2021. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015DISP/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP015/2021

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU BAHIA CONTRATADO: GEOVANE BRAGA PIRES EIRELI, regularmente inscrita no CNPJ SOB O N° 27.455.324/0001-70, com sede na Rua Nelson Gonçalves, n° 559°, bairro Cidade Nova, CEP 46.650-000, Barra da Estiva – Bahia, representada pelo Sr. Geovane Braga Pires, RG: 09258332 66 SSP/BA, CPF: 015.932.905-19, OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta de resíduos biológicos e perfuro cortante das unidades de saúde, com destinação adequada. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DISP015/2021. Valor de R\$ 15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais). Vigência: 31 de dezembro de 2021, Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2021. João Francisco Santos – Prefeito Municipal

Pça. Deputado Luis Eduardo Magalhães, s/n Centro - TANHAÇU - BA.

CEP: 46.600-000 - Tel: 77 3459-1616